
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.111A.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na pisemny wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku z dniem     
16 sierpnia 2022 r. odwołuję upoważnienie do prowadzenia postępowań w sprawach o dodatek węglowy dla 
następujących osób: 

1) Joanny Kowalik, 

2) Oleny Lieliaieva, 

3) Magdaleny Włodarczyk, 

4) Kamili Jończyk, 

5) Jolanty Biskup, 

6) Gabrieli Mrozek. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr OR.0050.111.2022 Burmistrza Ozimka z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym uchyla się § 2 pkt 3, 
pkt 7 pkt 16, pkt 17, pkt 18, pkt 20. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektor Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B05953-82E6-4554-BEFB-41DB17C0EA58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


